
Аймгууд болон нийслэл, дүүргүүдийн  Засаг даргын тамгын газруудын төсвийн мэдээллийн 

цахим хуудасны хаяг болон Шилэн дансны нэгдсэн цахим хуудас дахь холбоос 

Нэрс Цахим хаяг Шилэн дансны нэгдсэн цахим хуудас дахь 
холбоос 

Архангай http://arkhangai.gov.mn/  http://shilendans.gov.mn/main/agency/1355 

Баян-Өлгий //www.bayan-olgii.gov.mn/page_  http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/1547 

Баянхонгор //www.bayankhongor.gov.mn/index.php http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/1720 

Булган //www.bulgan.gov.mn/home/hd/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/1918 

Говь-Алтай http://www.govi-altai.gov.mn/index http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/2104 

Говьсүмбэр http://www.govisumber.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5874 

Дархан-Уул http://darkhan.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/4900 

Дорноговь http://dornogovi.gov.mn/v/20153123 http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/2308 

Дорнод http://www.dornod.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/2482 

Дундговь http://www.dundgovi.gov.mn/mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/2644 

Завхан http://www.zavkhan.gov.mn/read/1012 http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/2806 

Орхон http://www.erdenet.mn/web/i/287 http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5830 

Өвөрхангай 
http://uvurkhangai.mn/submenu/39#.V
Th61SGqqko http://shilendans.gov.mn/main/agency/3023  

Өмнөговь 
http://www.omnogovi.gov.mn/page/27
53.shtml?sel=5234&subsel=5236 http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/3234 

Сүхбаатар www.sukhbaatar.mn http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/3382 

Сэлэнгэ http://selenge.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/3531 

Төв http://www.tov.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/3818 

Увс www.uvs.gov.mn/  http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/4056 

Ховд www.khovd.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/4262 

Хөвсгөл http://khovsgol.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/4449 

Хэнтий http://khentii.mn/index.html http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/4670 

Улаанбаатар http://www.ulaanbaatar.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5008 

Сүхбаатар дүүрэг http://sbd.ub.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5544 

Баянгол дүүрэг http://www.bgd.mn/index.shtml  http://shilendans.gov.mn/main/agency/5471 

Багануур дүүрэг http://bnd.ub.gov.mn/ http://shilendans.gov.mn/main/agency/5204 

Баянзүрх дүүрэг http://bzd.ub.gov.mn/index.php  http://shilendans.gov.mn/main/agency/5317 

Багахангай дүүрэг http://bagakhangai.ub.gov.mn/ http://shilendans.gov.mn/main/agency/5651 

Сонгинохайрхан 
дүүрэг http://www.shd.mn/ http://shilendans.gov.mn/main/agency/5762 

Чингэлтэй дүүрэг http://www.chingeltei.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5627 

Налайх дүүрэг http://www.nad.ub.gov.mn/ http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5368 

Хан-Уул  дүүрэг http://www.khanuul.mn/  http://www.shilendans.gov.mn/main/agency/5169 

 

http://shilendans.gov.mn/main/agency/1514
http://www.bayan-olgii.gov.mn/page_
http://shilendans.gov.mn/main/agency/3023
http://www.uvs.gov.mn/
http://www.bgd.mn/index.shtml
http://bzd.ub.gov.mn/index.php
http://www.khanuul.mn/

